
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  27 / 2025 

 

BURMISTRZA WARTY 

  

z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do oddania w użyczenie,  

położonej w obrębie 12 – m. Warta (dz. nr 85/2) 
  

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z poźn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.); 

Burmistrz Warty zarządza, co następuje:  

       

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 3 lat na rzecz Polskiego Związku 

Hodowców Gołębi Pocztowych Sekcja Warta w celu realizacji zadań statutowych, część 

nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem gospodarczym,  położonej w obrębie 12 – m. 

Warta, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki: 85/2 o pow. użyczenia 0,0025 ha, z 

przeznaczeniem w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego dla części obszaru 

miasta Warty (Uchwała Rady Miejskiej w Warcie Nr XLIII/300/2022 z dnia 15 lipca 2022 r.) pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną jako przeznaczenie podstawowe z możliwością realizacji 

budynków gospodarczych i garaży, a także adaptację i uzupełnienie istniejącego zainwestowania 

terenu o funkcji zgodnej z przeznaczeniem podstawowym lub dopuszczalnym t.j. realizację funkcji 

usługowej – usługi lokalne o uciążliwości ograniczonej do granicy działki, na której działalność 

jest prowadzona oraz realizację obiektów, urządzeń i sieci infrastruktury technicznej służących 

realizacji funkcji zgodnych z przeznaczeniem podstawowym i dopuszczalnym, objętej wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Warcie przy ul. Rynek im. Wł. St. Reymonta 

1 na okres 21 dni, publikację na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Warcie http://bip.gminawarta.pl (ogłoszenia) oraz informację o wywieszeniu 

wykazu ogłasza się w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej jeden powiat, na terenie 

którego położona jest nieruchomość. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

Sporządził: Kamil Zaryczny, tel. 43 82 87 103 


